
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/510/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

Gminy Tuczno na rok 2024 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) 

po zaopiniowaniu przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie i Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu, Rada Miasta Tuczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane będzie na plaży w Tucznie. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik 

graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym  mowa 

w § 1 od : 

1. Okres sezonu kąpielowego w części wschodniej o długości linii brzegowej 22 m określa się w okresie od 

01 lipca 2024 r. do 30 lipca 2024 r. 

2. Okres sezonu kąpielowego w części zachodniej o długości linii brzegowej 23 m określa się w okresie od 

31 lipca 2024 r. do 29 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Korzystanie z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, określa 

regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Izabela Kwiecińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/510/2024 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/510/2024 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

REGULAMIN MIEJSCA OKAZJONALNIE WYKORZYSTYWANEGO 

DO KĄPIELI NAD JEZIOREM LIPTOWSKIM 

1. Dzieci w wieku 7 lat mogą przebywać na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

oraz kąpać się wyłącznie pod opieką dorosłych. 

2. Grupy zorganizowane mogą przebywać na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

oraz kąpać się wyłącznie pod opieką własnego ratownika - opiekuna. 

3. W wodzie może przebywać tylko jedna najwyżej 15- osobowa grupa odpowiednio oznaczona np. 

jednolite czepki kąpielowe, chusty itp. 

4. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz sprzedaży, podawania, 

wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

5. Osoby korzystające z kąpieli obowiązuje noszenie stroju kąpielowego. 

6. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby 

udzielenie pomocy. 

7. Osoby korzystające z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obowiązane są ściśle stosować 

się do poleceń ratowników. 

8. Nie wolno: 

- przekraczać linii graniczących miejsca okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli; 

- wchodzić do wody wbrew zakazom ratownika; 

- niszczyć znaków, tablic, urządzeń i sprzętu; 

- stwarzać zagrożeń bezpieczeństwa, wszczynać fałszywych alarmów oraz zakłócać spokoju    i wypoczynku; 

- skakać z pomostów, popychać i wrzucać innych osób do wody; 

- leżakować i biegać po pomostach; 

- zaśmiecać i brudzić teren miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli; 

- korzystać ze sprzętu pływającego na obszarze miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli; 

- przebywać na pomostach i kąpać się w porze nocnej; 

- wprowadzać do wody psów i innych zwierząt; 

- osoby niszczące oraz naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, niezależnie od ewentualnego skierowania 

sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczenia; 

- osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub urządzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody; 

- zabrania się wjeżdżania w obręb plaży i miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1308


		2024-03-04T10:56:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




